
Azure Cloud Engineer
 70 000 - 130 000 Kč

 Prostějov         Brno-město       

Základní informace
Jsme technologická firma zaměřená na automatizaci, vývoj interních nástrojů a kontinuální zlepšování
produktů. Vytváříme systémy, které šetří čas, zjednodušují procesy a posouvají digitalizaci IT služeb dopředu.
A právě teď hledáme Azure Cloud Engineera, který se vyzná v kontejnerech, orkestraci a automatizaci
procesů. Pokud se kamarádíš s Docker, Kubernetes a CI/CD, tak Tě jednoduše bereme všemi deseti!

Náplň práce
Navrhovat, budovat a spravovat cloudovou infrastrukturu v prostředí Microsoft Azure  
Pracovat s kontejnery pomocí Docker a Kubernetes (AKS)  
Vytvářet a optimalizovat CI/CD pipeliny (GitHub Actions, Azure DevOps apod.)  
Automatizovat nasazování, škálování a monitoring interních nástrojů a aplikací  
Aktivně se podílet na zlepšování našich produktů a interních platforem  
Spolupracovat s vývojáři, DevOps a produktovými týmy 

Požadavky
Praktické zkušenosti s Azure cloudem  
Pokročilou znalost Dockeru a práce s Kubernetes  
Zkušenost s návrhem a správou CI/CD pipelinek  
Znalost nástrojů pro správu infrastruktury jako kódu (Terraform, Bicep, ARM)  
Orientaci v skriptování (Bash, PowerShell nebo Python výhodou)  
Angličtina je must have 

Nabízíme
Práci na projektech, které mají smysl  
Finanční ohodcení dle vaší zkušeností  
Moderní technologický stack  
Flexibilní pracovní dobu a možnost hybridního spolupráce  
25 dní dovolené a sicks days  
Bohatá kafeterie  
Podporu v profesním růstu – certifikace, školení, čas na R&D  
Tým, kteří táhnou za jeden provaz 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


